令和５年９月１９日

保護者様

大阪市立桜宮中学校

校 長 向 井 秀 俊

学校見学会（校長が案内）について

 初秋の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。平素より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうござい

ます。

さて、長い夏休みが終わり二学期も約一か月が経過しましたが、各学年ともに落

ち着いて学習に取り組んでいます。その様子を見ていただき、本校の現状をご理解

いただくために学校見学会を下記のとおり計画しました。

我が子だけではなく、各学年の授業の様子を見ていただくとともに、図書館や特

別教室等もご覧いただく予定です。当日は校内を順番に校長が案内させていただ

き、質問にもお応えしたいと思っています。

さらに素晴らしい桜中にするため、保護者の皆さんのご意見やご感想もお聞かせ

いただき、学校運営に取り組んでまいります。お忙しいとは思いますが、趣旨をご

理解いただき、参加いただきたくご案内いたします。

記

１．日  時  令和５年１０月３日（火）１１時～１２時半ごろ

※ １１時に玄関ホールにお集まりください。

※ 一部の時間だけの参加も可能です。多くの皆さんのご参加をお待ちしています。

※ １５名程を予定しており、参加者多数の場合は抽選させていただきます。

参加者多数の場合は、第２回を計画させていただきます。

                          ✂切り取り線✂

申  込  書

学校見学会（校長が案内）に参加します。

       保護者名        （             ）

       生 徒 名  (   )年(  )組（              ）

※ ９月２５日までに担任にご提出ください。